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Alphaville 4sts $3.4M,
aceito 80% em permuta
99745-8393

895681

A l t o s  d a  C i d a d e
$ 1 8 0 m i l ,  c a s a  d e
m a d e i r a  ó t i m a ,  3
quartos. F: 98141-0276

336278

Atenção! Casa no Jd.
Nascente do Marajoara
2dor,sala, coz, banh.,
e garagem. Terr.10x20.
Contato c/Edson Luiz
Ribeiro Cr. SP 218060.
F. 99118-5881. MCMV.
Pederneiras

336601

B.Vista,Sobrado3d/
ste, closet/ arm/e solar
$599 mil 99712-0038

336614

Barracão cial  84m²
+ casa 3dor, terr.11x33
c/piscina.só $400mil.
N o  p a r q u e  B a u r u
F.99789-9538

336605

Fuas comercial esquina
1qd da Getúlio ac permuta
F.99745-8393

895682

Mary Dota,3d/churr/3v
pisc.$300 mil 997120038

336615

Oportunidade única:
de $850 por $780.Ótimo
imóvel resid/com. no
coração do Jd. Europa/
direto(14)98152-9393

336609

Panorama 4dorm s/ 2sts,
$650mil 99745-8393

895683

SAMAMBAIA
5 suítes, 850 m² A/C
1000 m² terreno, pro-
jeto J. Bueno, cons-
trução diferenciada.
Tratar: 14 98125- 3000
(WhatsApp)

892896

Golden Park 3dorm s 1st
$520mil 99745-8393

895685

MURANO
Alto padrão, 4 suítes,
4 vagas, lazer comple-
to, 380m² útil, melhor
$ .  T r a -
tar :981253000(João
Assaf)

894046

SANTORINI
Apto de alto padrão,
com 3 suítes, 3 vagas,
245m² aréa útil, andar
intermediário, melhor
preço. Temos outras
u n i d a d e s .  T r a t a r :
981253000/31045677

893945

Aluga Apto Camélias
2q. $700 99795-6807

336610

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

331543

Aluga-se Salão comer-
cial 700m².Irmã Armin-
da,12-40 Jd.Contorno.
Fone (14)9-9133-2290

336597

Alphaville esquina da
avenida 99745-8393

895684

SHANGRILA
Excelente lote com
3000m², melhor preço,
localização privilegiada,
F: 1498125-3000/3104-
5677

893118

Alqueires reunidos Sta
Maria - Bauru. Vendo em
60x 99191-9140

895673

Jeep Renegade 2021
ún.dono(14)99716-4775

336588

CB 300 2.014 Preto ót.
est. cons.99795-6807

336611

Eletricista c/ exper. em
montagens de eletroca
lha, perfilado e leito.
Interessados falar c/
Rubens (14) 99763-3997
Valdo (14) 99658-8652

336591

Vaga para campeiro
com experiência em
t r a t o  d e  a n i m a i s  e
trator.(14)99858-7565

336602

$ 0,0 Valter montador
de móveis 99142-9436

336149

$ b Mudanças e Carretos
Fone: 99680-1588

895451

E u l i x  C a ç a m b a s
Tel. 3313-6000

336154

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

336153

Synteko raspagem e
a p l i c a ç ã o .  F.  ( 1 4 )
99651-7526/99651-4154

336300

ALFER VIDROS
Dir.fábr. temp. box janela
port/tela mosq 996637474

895454

A tela mosq., box, p. pia
esquadria.F: 99892-6233

895453

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

336304

Faz-se público que
foi extraviado o diplo-
ma de Pedagogia em
em nome de Camila
R o s s i n i  S a n t o s  d a
Fac. Unesp Bauru.

336511

Ve n d o  g e l a d e i r a
B r a s t e m p  D u p l e x
branca, funcionando.
$500. F; 14 99631-1974

336590

26 / Setembro • Sexta 9:30h. 
PRESENCIAL E ONLINE

LOCAL:  ROD. RAPOSO TAVARES KM 20 SÃO PAULO-SP

DÊ SEU LANCE AQUI

HONDA XRE 190
FLEX 2016/16

YAMAHA NMAX 160
 GAS 2020/21

BMW F850
GAS. 2020/21

TRIUMPH TIGER 900
GAS. 2021/21

  
HONDA•YAMAHA•TRIUMPH
BMW • SHINERAY E MUITO MAIS

VISITAÇÃO: 04 e 05/09 - DAS 9h ás 17h. PRESENCIAL
E ONLINE

VISITAÇÃO: 25. e 26/09- DAS 9h ás 17h. 
ROD. RAPOSO TAVARES KM 20 SÃO PAULO-SP

29 / Setembro • Segunda 9:30h. 

EXCLUSIVO MOTOS

ORIGINÁRIOS DA FROTA, MARKETING,TESTE COMPARATIVO E RECOMPRA 
LEILÃO DE VEÍCULOS FORD

RANGER XLS
DIESEL 2022/23

KA SE 1.0
FLEX 2019/19

TERRITORY 1.5 TIT
GAS. 2024/24

E-TRANSIT 350
2022

100% ELÉTRICO

WWW.MILANLEILOES.COM.BR

 
MILAN LEILÕES

LEILOEIROS OFICIAIS
EDITAL DE LEILÃO

“LEILÃO ON-LINE”

1ºLEILÃO: 07/10/2025 Às 15h. - 2ºLEILÃO:  09/10/2025 Às 15h
Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente 
autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º 
ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização 
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